
 
 

Vytvořeno  2.10.2014 15:22:28 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.10.2014  
 
Zateplení hasi čské zbrojnice Ku řim - žádost o prodloužení termínu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Společnost AVENZO VICE a.s., požádala dne 30. 9. 2014 o prodloužení termínu. Důvodem je 
nedodání autorizované projektové dokumentace, která měla řešit změnu provedení střechy plošiny, na 
které oproti projektu byla zjištěna jiná skladba. 
OI k žádosti uvádí: 
- sonda a demontáže střechy byly řešeny na KD dne 17. 9. 2014, technické řešení nové skladby 
střechy bylo zapsáno do zápisu z téhož KD, projektant byl pouze vyzván, aby stanovil počet větracího 
otvorů v okrajích střechy, tento výkres doložil až dne 30. 9. 2014. 
- požádali jsme TDI, aby zaznačil ve smluvním harmonogramu zpoždění jednotlivých etap výstavby - 
viz příloha, dle jeho názoru je odůvodnění zhotovitele pouze zástupné, a nevystihuje objektivně 
dosavadní průběh realizace stavby tzn. pozdní nástup na jednotlivé etapy a neplynulost realizace 
prací. 
- v harmonogramu zaznačeno zpoždění jednotlivých etap, 
- na nedodržení harmonogramu byl zhotovitel vždy zápisem na KD upozorněn, zpoždění dodání 
výkresu větracích otvorů není důvodem pro prodloužení lhůty, jelikož zhotovitel neplnil harmonogram 
jednotlivých etap o 2 až 5 týdnů, řešení změny střechy tedy mohlo nastat i dříve,  
- dle názoru OI by byla žádost zhotovitele oprávněná, pokud by plnil řádně harmonogram. 
- z výše uvedených d ůvodů OI prodloužení termínu nedoporu čuje.  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   žádost společnosti AVENZO VICE a.s., se sídlem Křižíkova 2988/68g, 612 00 
Brno, ve věci prodloužení termínu stavby "Zateplení hasičské zbrojnice Kuřim" z důvodů neplnění 
časového harmonogramu prací, neplynulosti realizace prací a pozdního nástupu na jednotlivé etapy 
výstavby. 
 



 
 

Vytvořeno  2.10.2014 15:22:28 2

Termín plnění 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 


